
Zarządzenie Nr  90/2024 

Burmistrza Miasta Chełmna 

 

z dnia 22 maja 2024 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko  

dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 im. Filomatów Pomorskich  w Chełmnie 

 

Na podstawie § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 11 sierpnia 2017 r.                    

w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej 

szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu 

pracy komisji konkursowej (Dz.U. z 2021 r, poz. 1428) zarządzam, co następuje: 
 

 

 

§ 1. Zatwierdzam konkurs na kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1,  

im. Filomatów Pomorskich w Chełmnie ogłoszony Zarządzeniem nr 70/2024 Burmistrza 

Miasta Chełmna z dnia 15 kwietnia 2024 roku i przeprowadzony w dni 21 maja 2024 roku 

przez komisję konkursową powołaną Zarządzeniem  nr  84 /2024 Burmistrza Miasta Chełmna 

z dnia 8 maja 2024 roku w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia  

kandydata na stanowisko  dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 im. Filomatów Pomorskich 

 w Chełmnie  

  

 

§ 2. W wyniku postępowania konkursowego kandydatem na stanowisko dyrektora Szkoły 

Podstawowej nr 1 im. Filomatów Pomorskich  w Chełmnie została Pani Agnieszka Cabaj. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Centrum Obsługi Placówek 

Oświatowych. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

              Burmistrz Miasta: Mariusz Kędzierski 

 

 

 

 

 

 

 


